DZ.

70

74

83

86

89

ROZDZ.

7261

7695

8421

8613

8615

8982

Zalacznik Nr 1

Do Uchwaly RM

OSTATECZNY PLAN FINANSOWY ZADAN
ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

RZADOWEJ NA ROK 1994

WYSZCZEGOLNIENIE DOCHODY
GOSPODARKA KOMUNALNA 110.000.000
Z tego:
ulice, place, mosty i wiadukty (Trasa zamkowa) 110.000.000
GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ 400.000
NIEMATERIALNE USLUGI KOMUNALNE
Z tego:
cmentarnictwo wojenne 400.000
KULTURA | SZTUKA 4.828.000
Z tego:
filharmonie 4.828.000
OPIEKA SPOLECZNA 43.674.000
Z tego:
zasitki i pomoc w naturze 35.094.000
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej 8.580.000
ROZNA DZIALALNOSC 10.000
Z tego:
obrona cywilna 10.000

(w tys. zL.)

WYDATKI
110.000.000

110.000.000

400.000

400.000

4.828.000

4.828.000

43.674.000

35.094.000

8.580.000

10.000

10.000



91

9142

9143

ADMINISTRACJA PANSTWOWA
I SAMORZADOWA

Z tego:

urzedy wojewodzkie

urzedy rejonowe

RAZEM

7.285.070

7.068.070

217.000

166.197.070

7.285.070

7.068.070

217.000

166.197.070



